证券代码：

002070

证券简称：众和股份 公告编号：

2015-032

福建众和股份有限公司

关于监事辞职的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日公司监事会收到公司监事李智勇先生提交的书面辞职报告， 根据

《关于进一步规范党政领导干部在企业兼职（任职）问题的意见》和《执行

中组发[2013]18号文件有关问题的答复意见》，李智勇先生向公司监事会提

出辞去监事职务。 辞职后，李智勇先生不再在公司担任任何职务。

在新任监事选举生效之前，李智勇先生将按照法律、行政法规等相关规

定，继续履行监事职责。 公司监事会将按照有关规定尽快完成监事的补选工

作。

公司监事会由衷感谢李智勇先生任职期间为公司发展所做的贡献！

特此公告。

福建众和股份有限公司

监事会

2015年5月7日

证券代码：

002149

证券简称：西部材料 公告编号：

2015-024

西部金属材料股份有限公司关于举行

2014

年度网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西部金属材料股份有限公司将于2015年5月11日（星期一）15:00—17:

00在深圳证券信息有限公司提供的网上互动平台举行2014年度业绩说明

会， 本次说明会将采用网络远程方式举行， 投资者可以登录全景网http:

//irm.p5w.net参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事长巨建辉先生、公司独立董事金宝

长先生、公司财务负责人/董事会秘书顾亮先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

西部金属材料股份有限公司

董事会

2015年5月7日

证券代码：

002200

证券简称：云投生态 公告编号：

2015－039

云南云投生态环境科技股份有限公司

关于仲裁事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次仲裁案件基本情况

2015年4月2日，云南云投生态环境科技股份有限公司（以下简称“公司”

或 “本公司” ） 收到昆明仲裁委员会受理案件通知书 （昆仲受字（2015）

03200号）。 由本公司提交的本公司与何学葵借款合同纠纷的仲裁申请书，经

昆明仲裁委员会审查已决定予以受理。

详细内容见本公司2015年4月7日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海

证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于仲

裁事项的公告》，公告编号为2015-020号。

二、本次仲裁进展情况

2015年5月6日，公司收到昆明仲裁委员会发来的《仲裁反请求书》，具体

内容如下：

反请求申请人（被申请人）：何学葵

反请求被申请人（申请人）：云南云投生态环境科技股份有限公司

（一）反请求事项：

1. 请求裁决反请求被申请人向反请求申请人偿还借款本金人民币50,

392,340.78元；

2. 请求裁决反请求被申请人向反请求申请人支付逾期还款违约金人民币

6,264,047.91元（暂计算至2015年3月26日，实际应计算至还清借款本金之日

止）；

3.请求裁决反请求被申请人向反请求申请人负担本案仲裁费。

（二）事实与理由

2012年2月23日，反请求申请人与反请求被申请人签订了《借款合同》。

该合同约定反请求被申请人向反请求申请人提供人民币50,392,340.78元的

无息借款，借款期限至2014年3月16日，借款到期后一次性偿还：若反请求被

申请人不按约定还款的，自逾期之日起，就逾期部分应按中国人民银行公布实

施同期贷款利率的2倍支付违约金。

合同签订后，反请求被申请人已依约获得了人民币50,392,340.78元的无

息借款。但反请求被申请人却至今未向反请求申请人偿还分文借款，已然逾期

并严重损害了反请求申请人的合法权益。

综上所述，为了维护反请求申请人的合法权益，反请求申请人特向提出仲

裁反请求如上，望裁如所请。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

公司没有应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

四、本次仲裁对公司的影响

1.昆明仲裁委员会于2015年4月2日受理了公司的仲裁申请，公司请求昆

明仲裁委员会仲裁确认公司对被何学葵不负有 《借款合同》（公司与何学葵

于2012年2月23日所签）第七条约定的承担逾期还款违约金的责任（若该条

约定的逾期还款违约金成立， 则该项违约金计算至2015年3月26日为6,196,

187元）；同时该案案件受理费全部由何学葵承担。 本次仲裁反请求若获得昆

明仲裁委员会支持，本公司将负有偿还何学葵50,392,340.78元借款并承担逾

期还款违约金的责任， 将对公司流动资金造成压力， 对当期利润造成负面影

响。

2． 本公司于2015年4月29日披露的2015年第一季度报告中公司预计

2015年1月至6月归属于上市公司股东的净利润260万元至390万元，此区间未

考虑本次仲裁反请求所涉及的逾期还款违约金。

3.目前昆明仲裁委员会已对本案进行受理，其最终裁定结果尚存在不确定

性，敬请广大投资者注意风险。

五、备查文件

（一）《仲裁反请求书》1份；

（二）《举证通知书》1份。

特此公告。

云南云投生态环境科技股份有限公司

董事会

2015年5月7日

证券代码：

000732

证券简称：泰禾集团 公告编号：

2015-48

号

泰禾集团股份有限公司

关于下属子公司对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

公司下属子公司上海红御投资管理有限公司（以下简称“上海红御” ）与

上海中城年代股权投资基金管理有限公司、 上海中城联盟投资管理股份有限

公司等以人民币3100万元共同出资设立上海中城渝通投资中心（有限合伙），

上海红御作为有限合伙人以自有资金出资人民币1240万元，持股40%。

上海中城渝通投资中心（有限合伙）拟通过股权投资的方式向深圳市吉

屋网络技术有限公司（以下简称“深圳吉屋” ）进行投资，投资金额500万美

元，持股6.67%。

深圳吉屋是国内较为知名的房地产交易导向型电商， 主要为房地产开发

商和一手房代理构建互联网化的房产交易平台，促进新房销售。

根据《股票上市规则》及《公司对外投资管理制度》等相关规定，本对外

投资属总经理决策权限，不构成关联交易，无需提交公司董事会审议。

二、投资标的基本情况

上海中城渝通投资中心（有限合伙）

注册地址：上海市奉贤区海航路2号第4幢111室

公司类型：有限合伙企业

投资总额：3100万元

经营范围：实业投资、投资管理、投资信息咨询（除经纪）、企业管理咨询、

财务咨询。

投资主体情况：

普通合伙人：上海中城年代股权投资基金管理有限公司持股3.20%；有限

合伙人： 上海红御持股40%、 上海中城联盟投资管理股份有限公司持股

16.80%、其他持股40%。

上海中城渝通投资中心（有限合伙）拟通过股权投资的方式向深圳吉屋

进行投资，投资金额500万美元，持股6.67%。

深圳吉屋是国内较为知名的房地产交易导向型电商， 主要为房地产开发

商和一手房代理构建互联网化的房产交易平台，并提供电商相关金融服务。目

前，房地产市场互联网化运用还处于起步阶段，具有庞大的市场空间与发展潜

力。深圳吉屋其拥有一支经验丰富的互联网运作团队，构建的房产交易平台访

问流量领先于同行业，交易平台的成功运作将为其互联化业务转型奠定基础。

深圳吉屋截至2014年12月31日总资产3206.78万元，2014年实现房地产

交易流水约150亿元，营业收入约1亿元，同比2013年增长约400%。

三、对外投资合同的主要内容

上海红御与上海中城年代股权投资基金管理有限公司、 上海中城联盟投

资管理股份有限公司及另一投资方等四家公司签署了《有限合伙协议》，各方

以人民币合计3100万元共同出资设立上海中城渝通投资中心（有限合伙）。

上海中城渝通投资中心（有限合伙）将按有关规定与深圳吉屋及相关各

方签订投资协议。

四、本次投资的目的、存在的风险和对公司的影响

公司坚持以房地产为核心，金融和投资为两翼的战略发展目标，本次对外

投资为丰富公司投资业务，寻求新的利润增长点，确保公司持续健康、快速稳

定的发展。 同时，深圳吉屋作为房地产互联网销售平台，公司与深圳吉屋存在

合作互动机会，可促进与公司房地产主业的协同发展。

上海中城渝通投资中心（有限合伙）本轮投资以跟投方式，领投基金为赛

富基金。 本次融资为深圳吉屋的A轮融资，深圳吉屋具备上市潜质，互联网运

营模式对房地产业内大型公司会形成较大吸引力， 未来在获得本轮投资后进

行更快速拓展，具备高速增长潜质，按其发展计划在1-2年内完成B轮、C轮融

资。公司预计将有较好的投资回报，同时公司将根据后续深圳吉屋的发展决定

是否退出或加大投资。

本次对外投资存在经营管理风险、投资项目市场竞争激化风险；因本次对

外股权投资比例较小，未直接参与被投资公司的经营管理；且被投资公司所属

行业未来可能潜在具备实力的房地产代理商介入，加剧行业竞争。

特此公告。

泰禾集团股份有限公司董事会

二〇一五年五月五日

证券代码：

000732

证券简称：泰禾集团 公告编号：

2015-49

号

泰禾集团股份有限公司

关于下属公司对外投资的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

泰禾集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月6日在《中国证

券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》 及巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）披露的《关于下属公司对外投资的公告》（公告编号2015-48

号）。 因工作人员疏忽，将部分公司名称填写错误，现更正如下：

更正前：上海中诚年代股权投资基金管理有限公司、上海中诚联盟投资管

理股份有限公司、上海中诚渝通投资中心（有限合伙）

更正后：上海中城年代股权投资基金管理有限公司、上海中城联盟投资管

理股份有限公司、上海中城渝通投资中心（有限合伙）

更新后的 《关于下属公司对外投资的公告》 详见巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

泰禾集团股份有限公司董事会

二〇一五年五月六日

证券代码：

002467

证券简称：二六三 公告编号：

2015

—

045

二六三网络通信股份有限公司

关于

2014

年度利润分配方案实施后

调整非公开发行股票发行底价和

发行数量的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、本次非公开发行股票的发行底价由15.47元/股调整为10.19元/股。

2、本次非公开发行股票的发行数量由不超过5,068万股调整为不超过7,

693.82万股。

二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2015年3月13

日召开的第四届董事会第二十九次会议及2015年4月21日召开的2014年年度

股东大会审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》、《关于公司非

公开发行股票预案的议案》等相关议案。 根据非公开发行股票方案，此次非公

开发行的发行价格为不低于15.47元/股，非公开发行股份的数量不超过5,068

万股， 若公司股票在此次非公开发行定价基准日至发行日期间发生派息、送

股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，则对非公开发行股票的发行底价

及发行数量进行相应调整。

公司分别于2015年3月27日召开的第四届董事会第三十次会议及2015年

4月21日召开的2014年年度股东大会审议通过了《2014年度利润分配及资本

公积金转增股本方案》， 根据该方案， 公司以截至2015年3月12日的总股本

482,238,782股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.8元（含税）；以资

本公积金向全体股东每10股转增5股，转增后股本为723,358,173股。 公司于

2015年4月27日公告了《二六三网络通信股份有限公司2014年度权益分派实

施公告》（公告编号：2015—039）。 公司本次权益分派已于2015年5月6日实

施完毕。

鉴于公司已实施2014年度权益分派事项， 现对本次非公开发行股票的发

行底价和发行数量作如下调整：

1、发行底价

本次非公开发行股票的发行底价由15.47元/股调整为10.19元/股。

本次非公开发行的定价基准日为公司第四届董事会第二十九次会议决议

公告日，即2015年3月14日，发行底价为15.47元/股。 公司2014年度利润分配

方案实施后，本次非公开发行的发行底价调整为10.19元/股。 具体计算如下：

调整后的发行底价=（调整前的发行底价-每股现金股利）/（1+每股的资

本公积金转增股本）=10.19元/股

2、发行数量

本次非公开发行股票数量由不超过5,068万股调整为不超过7,693.82万

股。

原本次非公开发行股票数量不超过5,068万股， 公司2014年度利润分配

方案实施后，本次非公开发行的股票数量上限调整为7,693.82万股。 具体计算

如下：

调整后发行数量上限=本次拟募集资金总额/调整后发行底价=78,400万

元÷10.19元/股=7,693.82万股。

除上述调整外，公司本次非公开发行的其他事项未发生变化。

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

2015年5月6日

证券代码：

002467

证券简称：二六三 公告编号：

2015

—

044

二六三网络通信股份有限公司

第四届董事会第三十三次会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

二六三网络通信股份有限公司(以下简称“公司” )第四届董事会第三十三

次会议于2015年5月6日以通讯方式召开。 公司已于2015年4月30日以电子邮

件的方式通知了全体董事。 本次会议应参加董事7人，实际参加会议董事7人，

其中独立董事3人。 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章

程》和《董事会议事规则》的有关规定。 会议由董事长李小龙先生组织。

二、董事会会议审议情况

与会董事对本次会议审议的全部议案进行审核并形成了如下决议：

1、审议通过了《关于调整非公开发行股票发行底价和发行数量的议案》

详见公司法定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于2014年年度利润分配方案实施后调整非公开发行股票发行底价和发行

数量的公告》。

表决结果：同意7票；反对0票；弃权0票，一致通过。

2、审议通过了《关于公司非公开发行股票预案（修订稿）的议案》

《二六三网络通信股份有限公司非公开发行股票预案（修订稿）》内容详

见公司法定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意7票；反对0票；弃权0票，一致通过。

3、审议通过了《关于公司非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告

（修订稿）》的议案

《二六三网络通信股份有限公司2015年非公开发行股票募集资金使用的

可行性分析报告 （修订稿）》 内容详见公司法定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意7票；反对0票；弃权0票，一致通过。

三、备查文件

1.公司第四届董事会第三十三次会议决议；

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

2015年5月6日

证券代码

:002170

证券简称

:

芭田股份 公告编号

:15-30

深圳市芭田生态工程股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市芭田生态工程股份有限公司（以下简称“公司” ）正在筹划重大

事项，因该事项尚存在不确定性，为维护广大投资者利益，避免公司股票价格

异常波动，根据深圳证券交易所《股票上市规则》和《中小企业板上市公司

规范运作指引》的有关规定，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票（股票

简称：芭田股份，股票代码：002170）于2015年5月7日开市起停牌。 待有关事

项确定后，公司将尽快刊登相关公告并申请股票复牌。

公司债券（债券简称：12芭田债，债券代码：112149）在公司停牌期间正

常交易，不停牌。

公司指定信息披露媒体为 《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 公司所有信

息均以在上述指定媒体披露的信息为准， 敬请广大投资者关注公司后续公

告，并注意投资风险。

特此公告。

深圳市芭田生态工程股份有限公司董事会

二○一五年五月七日

证券代码：

002110

证券简称：三钢闽光 公告编号：

2015-027

福建三钢闽光股份有限公司关于举行

2014

年年度报告网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

福建三钢闽光股份有限公司（以下简称“公司” ）将于2015年5月11日

(星期一) 下午15：00-17：00在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行

2014年度报告网上说明会。 本次说明会将采用网络远程方式举行，投资者可

登陆投资者互动平台http://irm.p5w.net参与本次说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事长黎立璋先生；独立董事刘微芳女

士；董事会秘书兼副总经理徐燕洪先生；财务总监吴春海先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

福建三钢闽光股份有限公司董事会

2015年5月6日

限 售 流 通 股 解 禁 提 示

最 新 公 告 速 览

(

上接

B001

版

)

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002674

兴业科技 持有限售流通股股东共

2

名

116,208,000 116,208,000 2015-5-7

300314

戴维医疗 持有限售流通股股东共

3

人

115,200,000 115,200,000 2015-5-8

600305

恒顺醋业 东海基金管理有限责任公司

47,069,000 47,069,000 2015-5-8

000697

炼石有色 上海中路

（

集团

）

有限公司

54,020,000 54,020,000 2015-5-6

600298

安琪酵母 湖北日升科技有限公司

9,748,677 4,404,000 2015-5-8

600565

迪马股份 江苏华西集团公司

、

江苏华西同诚投资控股集团有限公司

312,780,413 312,780,413 2015-5-11

603333

明星电缆 李广元

325,500,000 325,500,000 2015-5-8

000100 TCL

集团 兴业财富资产管理有限公司等

7

家

792,770,969 792,770,969 2015-5-7

000517

荣安地产 深圳市胜启投资有限公司等

3

家

10,015,843 10,015,843 2015-5-7

002071

长城影视 浙江如山成长创业投资有限公司等

56

户

151,294,616 151,294,616 2015-5-7

002404

嘉欣丝绸 周国建

、

徐鸿

70,200,000 70,200,000 2015-5-11

300170

汉得信息 张伟峰等

278

名

8,372,874 8,372,874 2015-5-11

600138

中青旅 山东省文化产业投资有限公司等

7

家

79,693,224 79,693,224 2015-5-11

600198

大唐电信 周浩等

9

家

102,580,631 30,774,193 2015-5-12

601288

农业银行 社保基金理事会

9,891,764,707 9,891,764,707 2015-5-15

发行要素 内容提要

基金名称 招商中证煤炭等权指数分级证券投资基金

基金代码

161724

基金类型 股票型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称 工银瑞信中证传媒指数分级证券投资基金

基金代码

164818

基金类型 股票型

管理人 工银瑞信基金管理有限公司

托管人 国信证券股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称 招商中证银行指数分级证券投资基金

基金代码

161723

基金类型 股票型

管理人 招商基金管理有限公司

托管人 中信银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

基 金 发 行 提 示

■ 责编：刘勇 阳海燕 电话：

010－63070453 E-mail:zbs@zzb.com.cn

■ 2015年5月7日 星期四

信息提示

ips

B002

T

发行要素 内容提要

基金名称 兴业聚利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001272

基金类型 混合型

管理人 兴业基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期 自基金份额发售之日起

3

个月内

发行要素 内容提要

基金名称 泓德优选成长混合型证券投资基金

基金代码

001256

基金类型 混合型

管理人 泓德基金管理有限公司

托管人 中国光大银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

6

日

发行截止日期

2015

年

6

月

5

日

发行要素 内容提要

基金名称 浙商聚潮策略配置混合型证券投资基金

基金代码

680001

基金类型 混合型

管理人 浙商基金管理有限公司

托管人 交通银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

28

日

发行截止日期

2015

年

5

月

28

日

发行要素 内容提要

基金名称

上投摩根动态多因子策略灵活配置

证券投资基金

基金代码

001219

基金类型 契约型开放式

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

7

日

发行截止日期

2015

年

5

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称 天弘互联网灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001210

基金类型 混合型

管理人 天弘基金管理有限公司

托管人 中国邮政储蓄银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

7

日

发行截止日期

2015

年

5

月

27

日

发行要素 内容提要

基金名称

国寿安保中证500交易型开放式指数

证券投资基金

基金代码

510563

基金类型 股票型

管理人 国寿安保基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

11

日

发行截止日期

2015

年

5

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称 华宝兴业中证医疗指数分级证券投资基金

基金代码

162412

基金类型 股票型

管理人 华宝兴业基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

11

日

发行截止日期

2015

年

5

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称 中邮信息产业灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001227

基金类型 混合型

管理人 中邮创业基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

11

日

发行截止日期

2015

年

5

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称

博时上证50交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

基金代码

001237

基金类型 联接基金

管理人 博时基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

5

日

发行截止日期

2015

年

5

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称 华安新机遇保本混合型证券投资基金

基金代码

001282

基金类型 混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

5

日

发行截止日期

2015

年

5

月

25

日

发行要素 内容提要

基金名称

鹏华中证一带一路主题指数分级

证券投资基金

基金代码

160638

基金类型 股票型

管理人 鹏华基金管理有限公司

托管人 招商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

8

日

发行截止日期

2015

年

5

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称 华夏领先股票型证券投资基金

基金代码

001042

基金类型 股票型

管理人 华夏基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

11

日

发行截止日期

2015

年

5

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称 富国国家安全主题混合型证券投资基金

基金代码

001268

基金类型 混合型

管理人 富国基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称

德邦鑫星稳健灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001259

基金类型 混合型

管理人 德邦基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

30

日

发行截止日期

2015

年

5

月

22

日

发行要素 内容提要

基金名称

交银施罗德中证海外中国互联网指数型

证券投资基金（LOF）基金

基金代码

164906

基金类型 股票型

管理人 交银施罗德基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

30

日

发行截止日期

2015

年

5

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 德邦福鑫灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001229

基金类型 混合型

管理人 德邦基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

22

日

发行截止日期

2015

年

5

月

21

日

发行要素 内容提要

基金名称 浦银安盛医疗健康灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

519171

基金类型 混合型

管理人 浦银安盛基金管理有限公司

托管人 中信银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

21

日

发行截止日期

2015

年

5

月

20

日

发行要素 内容提要

基金名称 国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001265

基金类型 混合型

管理人 国泰基金管理有限公司

托管人 兴业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

8

日

发行截止日期

2015

年

5

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 广发安心回报混合型证券投资基金

基金代码

001260

基金类型 混合型

管理人 广发基金管理有限公司

托管人 中国民生银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

11

日

发行截止日期

2015

年

5

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 华泰柏瑞消费成长灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001069

基金类型 混合型

管理人 华泰柏瑞基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

27

日

发行截止日期

2015

年

5

月

18

日

发行要素 内容提要

基金名称 中海积极增利灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001279

基金类型 混合型

管理人 中海基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称

泰达宏利新起点灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001254

基金类型 混合型

管理人 泰达宏利基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称

国寿安保中证500交易型开放式指数

证券投资基金联接基金

基金代码

001241

基金类型 联接基金

管理人 国寿安保基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称

博时中证淘金大数据100指数型

证券投资基金

基金代码

A

类

：001242

I

类

：001243

基金类型 股票型

管理人 博时基金管理有限公司

托管人 中国建设银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

27

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称

国投瑞银精选收益灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001218

基金类型 混合型

管理人 国投瑞银基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

27

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称

融通新区域新经济灵活配置混合型

证券投资基金

基金代码

001152(

适用于融通直销机构

、

中国工商银行

，

可

选前端或后端收费

)

001152（

前端收费

）/001153（

后端收费

）（

适用于

其他代销机构

）

基金类型 混合型

管理人 融通基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

27

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称 华安媒体互联网混合型证券投资基金基金

基金代码

001071

基金类型 混合型

管理人 华安基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

29

日

发行截止日期

2015

年

5

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称

华润元大中创100交易型开放式指数

证券投资基金

基金代码

159942

基金类型 股票型

管理人 华润元大基金管理有限公司

托管人 招商证券股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

15

日

发行截止日期

2015

年

5

月

15

日

发行要素 内容提要

基金名称 国投瑞银瑞盈灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

161225

基金类型 混合型

管理人 国投瑞银基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

22

日

发行截止日期

2015

年

5

月

13

日

发行要素 内容提要

基金名称 易方达新常态灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001184

基金类型 混合型

管理人 易方达基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

27

日

发行截止日期

2015

年

5

月

11

日

发行要素 内容提要

基金名称 国联安鑫富混合型证券投资基金

基金代码

001221

基金类型 混合型

管理人 国联安基金管理有限公司

托管人 上海浦东发展银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

6

日

发行截止日期

2015

年

5

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 英大灵活配置混合型发起式证券投资基金

基金代码

001271

基金类型 契约型开放式

管理人 英大基金管理有限公司

托管人 中国农业银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

5

月

4

日

发行截止日期

2015

年

5

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 中海进取收益灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001252

基金类型 混合型

管理人 中海基金管理有限公司

托管人 平安银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

29

日

发行截止日期

2015

年

5

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 嘉合货币市场基金

基金代码

A

类

001232

B

类

001233

基金类型 货币市场基金

管理人 嘉合基金管理有限公司

托管人 中国工商银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

27

日

发行截止日期

2015

年

5

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称

申万菱信申银万国电子行业投资指数分级

证券投资基金

基金代码

163116

基金类型 股票型

管理人 申万菱信基金管理有限公司

托管人 广发银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

21

日

发行截止日期

2015

年

5

月

8

日

发行要素 内容提要

基金名称 上投摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金

基金代码

001192

基金类型 混合型

管理人 上投摩根基金管理有限公司

托管人 中国银行股份有限公司

发行起始日期

2015

年

4

月

20

日

发行截止日期

2015

年

5

月

8

日

项继续停牌的公告。

步步高(002251)发布华西证券

股份有限公司关于公司非公开发行

持续督导保荐总结报告书。

彩虹精化(002256)发布关于股

票期权与限制性股票激励计划第一

个行权期采用自主行权方式的公告。

伊立浦(002260)发布关于2015

年第二次临时股东大会增加临时提

案暨股东大会补充通知的公告。

恩华药业(002262)非公开发行

股票申请获得中国证监会发行审核

委员会审核通过。

星期六(002291)非公开发行股

票获得中国证监会发审会审核通过。

奥飞动漫(002292)发布广发证

券股份有限公司关于公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资

金之2014年度持续督导工作报告书。

太阳电缆(002300)发布2014年

度股东大会决议公告。

富安娜(002327)公司2014年年

度权益分派方案为： 每10股派1.00元

人民币现金（含税），转增10股。

英威腾(002334)董事会通过了

《关于调整股票期权数量和价格的议

案》。

新纶科技(002341)公布2014年

年度权益分派实施公告。

精华制药(002349)董事会通过

了《关于子公司2015年度日常关联交

易预计的议案》。

亚太药业(002370)发布关于重

大事项继续停牌的公告。

章源钨业(002378)发布关于控

股股东解除质押式回购交易的公告。

北京利尔(002392)发布齐鲁证

券有限公司关于公司发行股份购买

资产之持续督导意见（2014年度）。

四维图新(002405)公布2014年

年度权益分派实施公告。

*ST元达(002417)发布重大资

产重组进展公告。

凯撒股份(002425)发布关于筹

划重大资产重组的停牌公告。

壹桥海参(002447)2014年年度

权益分派方案为： 每10股派0.50元人

民币现金（含税），转增10股。

国星光电(002449)非公开发行

A股股票申请获得中国证监会发审会

审核通过。

摩恩电气(002451)发布关于收

购海天一线（上海）电子商务有限公

司部分股权完成工商变更登记的公

告。

青龙管业(002457)发布关于全

资子公司获得专利证书的公告。

益生股份(002458)发布关于控

股股东进行股票质押式回购交易的

公告。

二六三(002467)公布第四届董

事会第三十三次会议决议公告。

中超电缆(002471)发布重大事

项停牌进展公告。

双环传动(002472)发布关于收

到科学技术部“工业机器人核心基础

部件应用示范项目” 专项支持的公

告。

双塔食品(002481)发布2015年

第二次临时股东大会决议公告。

希努尔(002485)发布重大事项

停牌进展公告。

恒基达鑫(002492)发布关于公

司购买理财产品的公告。

科林环保(002499)实际控制人

减持股份。

蓝丰生化(002513)发布2014年

度股东大会决议。

银河电子(002519)发布关于筹

划非公开发行股票事项停牌进展的

公告。

齐峰新材(002521)发布关于实

施“齐峰转债” 赎回事宜的第二次公

告。

海立美达(002537)公布2014年

年度权益分派实施公告。

世纪游轮(002558)发布关于未

及时履行信息披露义务的整改措施

公告。

益盛药业(002566)发布关于全

资子公司使用部分闲置募集资金购

买银行理财产品的进展公告。

群兴玩具(002575)控股股东减

持股份。

围海股份(002586)公布重大工

程中标公告。

万安科技(002590)发布关于控

股子公司对外投资的公告。

世纪华通(002602)发布重大事

项停牌进展公告。

东方精工(002611)发布中信建

投证券股份有限公司关于公司重大

资产购买之持续督导报告书。

丹邦科技(002618)董事会通过

了 《关于变更公司财务负责人的议

案》。

龙生股份(002625)发布股价异

常波动公告。

德尔家居(002631)公司与阳光

壹佰置业集团有限公司签订了《室内

地板集中采购平台协议》。

道明光学(002632)发布关于完

成工商变更登记的公告。

百圆裤业(002640)定于2015年

5月22日召开股东大会，会议审议《关

于变更公司名称及经营范围的议

案》、《关于修订<公司章程>的议

案》。

烟台万润(002643)发布2015年

第一次临时股东大会决议公告。

茂硕电源(002660)发布重大资

产重组事项进展情况公告。

龙泉股份(002671)发布2014年

年度股东大会决议公告。

猛狮科技(002684)发布关于公

司股东股权质押公告。

美亚光电(002690)发布2014年

年度股东大会决议公告。

顾地科技(002694)发布关于使

用闲置募集资金购买银行理财产品

的公告。

百洋股份(002696)发布国信证

券股份有限公司关于公司首次公开

发行股票的保荐总结报告书。

台城制药(002728)发布2015年

第一次临时股东大会决议公告。

神州泰岳(300002)公布关于参

股公司北京中清龙图网络技术有限

公司拟借壳上市的提示性公告。

三维丝(300056)发布关于中国

证监会并购重组委员会审核公司现

金及发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易事项的停牌进展公

告。

南方泵业(300145)发布关于筹

划重大事项停牌进展公告。

量子高科(300149)公布关于持

股5%以上股东减持股份的提示公告。

元力股份(300174)定于2015年

5月26日召开股东大会，会议审议《关

于控股子公司2015年度日常关联交

易计划的议案》。

美亚柏科(300188)发布关于合

资子公司完成工商注册登记的公告。

翰宇药业(300199)发布关于重

大事项进展公告。

美晨科技(300237)董事会通过

了《关于共同发起设立并购基金的议

案》。

冠昊生物(300238)发布关于召

开2015年第一次临时股东大会的提

示性公告。

金信诺(300252)2014年年度权

益分派方案为： 每10股派1.00元人民

币现金（含税）；转增15股。

天保重装(300362)本次解除限

售的股份数量为20,472,800股，占公

司股本总额19.9284%；实际可上市流

通的数量为19,899,800股，占公司股

本总额的19.3707%。本次解除限售股

份的上市流通日期为2015年5月8日。

唐德影视(300426)董事会通过

了《关于拟在香港设立全资子公司的

议案》。

红相电力(300427)发布股票交

易异常波动及风险提示公告。

普丽盛(300442)发布股票交易

异常波动及风险提示公告。

双杰电气(300444)发布股票交

易异常波动及风险提示公告。